
       DEJA
PROGRAMMAS
NOSAUKUMS

PEDAGOGS
IZGL. PAKĀPE

UN GRUPA
PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA TELPA AUDZ. VECUMS

Baleta studija "Grācija" Jolanta Osipova 1.ip. 1. gr. 14.45-16.05 14.20-15.40 6.kab. 7-13 gadi

Baleta studija "Grācija" Jolanta Osipova 1.i.p. 2. gr. 16.10-17.10 15.45-16.45 6.kab. 3-4 gadi

Baleta studija "Grācija" Jolanta Osipova 1.i.p. 3. gr. 17.15-18.15 16.50-17-50 6.kab. 4-5 gadi

Baleta studija "Grācija" Jolanta Osipova 1.i.p. 4. gr. 18.20-19.20 17.55-18.55 6.kab. 5-6 gadi

Deju studija "Flamenco" Santa Kasatkina 1.i.p. 1. gr. 16.10-17.30 17.00-18.20 61.kab 8-14 gadi

Deju studija "Flamenco" Santa Kasatkina 3.i.p. 1. gr. 14.40-16.00 14.40-16.50 10.30-12.30 61.kab. 15-25 gadi

Deju studija "Flamenco" Santa Kasatkina 3.i.p. 2. gr. 17.40-19.50 18.30-19.50 12.40-14.40 61.kab. 15-25 gadi

Deju studija "Mangolino" Alda Bēvalde 1.i.p. 1. gr. 17.00-18.00 17.00-18.00 4. kab. 4-5 gadi

Deju studija "Mangolino" Alda Bēvalde 1.i.p. 2. gr. 18.10-19.10 18.10-19.10 4. kab. 5-6gadi

Laikmetīgās dejas studija
"Spark"

Inga Zēbolde 1.i.p. 1. gr. 15.00-16.20 15.00-16.20 4.kab. 8-12 gadi

Laikmetīgās dejas studija
"Spark"

Inga Zēbolde 1.i.p. 2. gr. 16.30-17.50 16.30-17.50 4.kab. 12-20 gadi

Hip - hop deju studija Inga Zēbolde 1.i.p. 1. gr 13.30-14.50 13.30-14.50

4.kab.

8-12 gadi

Hip - hop deju studija Inga Zēbolde 1.i.p. 2. gr. 18.00-19.20 18.00-19.20 12-18 gadi



       DEJA
PROGRAMMAS
NOSAUKUMS

PEDAGOGS
IZGL. PAKĀPE

UN GRUPA
PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA TELPA AUDZ. VECUMS

Jauniešu tautas deju
kolektīvs "Rits"

Lelde Krēsliņa 4.i.p. 1. gr. 16.40-19.20 15.50-17.50 10.00-12.10
Aktu zāle

61. kab.
16-25 gadi

Jauniešu tautas deju
kolektīvs "Rits"

Lelde Krēsliņa 4.i.p. 2. gr. 19.30-20.50 18.00-20.50 12.20-15.00
Aktu zāle

61. kab.
16-25 gadi

Mūsdienu skatuves deju
studija "Mango"

Alda Bēvalde 2.i.p. 1. gr. 19.15-20.35 19.15-20.35 4. kab. 12-25 gadi

Mūsdienu skatuves deju
studija "Mango"

Alda Bēvalde 2.i.p. 2. gr. 15.30-16.50 15.30-16.50 4. kab. 7-11 gadi

Tautas deju kolektīvs
"Kurzemīte"

Edgars Siliņš 2.i.p. 1. gr. 16.40-17.40 16.40-17.40 Deju zāle 4-5 gadi

Tautas deju kolektīvs
"Kurzemīte"

Edgars Siliņš 2.i.p. 2. gr. 17.50-18.50 17.50-18.50 Deju zāle 5-6 gadi

Tautas deju kolektīvs
"Kurzemīte"

Edgars Siliņš 4.i.p. 1. gr. 14.30-16.30 19.00-20.20 15.30-16.10 10.00-11.20 Deju zāle 3.-6.kl./ 9-12gadi

Tautas deju kolektīvs
"Kurzemīte"

Edgars Siliņš 4.i.p. 2. gr. 19.00-20.20 14.30-16.30 16.20-17.00 11.30-12.50 Deju zāle 3.-6.kl./ 9-12gadi

Tautas deju kolektīvs
"Kurzemīte"

Sigita Siliņa 3.i.p. 1.gr. 17.30-18.50 17.30-18.50 10.00-11.20 Deju zāle 1.-2.kl./ 7-9 gadi

Tautas deju kolektīvs
"Kurzemīte"

Sigita Siliņa 4.i.p.1.gr. 15.00-17.20 15.00-17.20 17.30-18.10 11.30-13.40 Deju zāle 5.-9.kl/ 11-16gadi

Tautas deju kolektīvs
"Kurzemīte"

Sigita Siliņa 4.ip. 2. gr. 19.00-21.15 19.00-21.15 18.20-19.00 13.50-15.55 Deju zāle 7.-9.kl./ 12-18 gadi

       TEĀTRIS
PROGRAMMAS
NOSAUKUMS

PEDAGOGS
IZGL. PAKĀPE

UN GRUPA
PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA TELPA AUDZ. VECUMS

Teātra studija "Revedo" Velga Līce 4.ip. 1. gr. 16.00-18.50 16.00-18.50 62. kab. 7-18 gadi



       MŪZIKA
PROGRAMMAS
NOSAUKUMS

PEDAGOGS
IZGL. PAKĀPE

UN GRUPA
PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA TELPA AUDZ. VECUMS

Populārās mūzikas
ansamblis

Ainārs Vilde 1.i.p. 4. gr. 18.15-20.35 18.15-20.35 125.kab. 7-25 gadi

Instrumentālais
ansamblis “Vējš”

(ģitārspēle)
Sintija Grava 1.i.p. 1. gr.

13.10-13.50
14.00-14.40

13.10-13.50
15.00-15.40
17.25-18.05

13.10-13.50 22.kab. 8-25 gadi

Instrumentālais
ansamblis “Vējš”

(ģitārspēle)
Sintija Grava 1.i.p. 2. gr.

14.50-15.30
15.40-16.20

14.05-14.45
13.10-13.50
14.05-14.45

18.50-19.30 22.kab. 8-25 gadi

Instrumentālais
ansamblis “Vējš”

(ģitārspēle)
Sintija Grava 1.i.p. 3. gr.

15.00-15.40
17.25-18.05

14.00-14.40
14.50-15.30
17.10-17.50
18.00-18.40

22.kab. 8-25 gadi

Vokāli instrumentālais
ansamblis “Vējš”

Sintija Grava 2.i.p. 1.gr.
16.30-17.10
17.10-17.50

15.55-17.15 15.55-17.15
15.40-16.20
16.20-17.00

22.kab. 10-15 gadi

Vokāli instrumentālais
ansamblis “Vējš”

Sintija Grava 3.i.p. 1.gr.
18.00-18.40
18.40-19.20
19.20-20.00

18.20-19.00
19.00-19.40

18.20-19.00
19.00-19.40

22.kab. 15-25 gadi

Kokles spēles studija Ieva Stūrīte-Reisa 1.i.p. 1. gr.

14.30-15.10
15.15-15.55

16.00-16.40
16.45-17.25
17.30-18.10
18.15-18.55

10.kab. 7-25 gadi

Kokles spēles studija Ieva Stūrīte-Reisa 1.i.p. 2. gr.

14.30-15.10
15.15-15.55

16.00-16.40
16.45-17.25
17.30-18.10
18.15-18.55

10.kab. 725 gadi

Mūzikas klubs
“DO-RE-MI”

Daina Kaula 1.i.p. 1. gr.

12.30-13.10
13.20-14.00
14.10-14.50
15.00-15.40

12.30-13.10
13.20-14.00

125.kab. 7-15 gadi

Mūzikas klubs
“DO-RE-MI”

Daina Kaula 1.i.p. 2. gr. 14.10-14.50

15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20
17.30-18.10
18.20-19.00

125.kab. 7-15 gadi

Vokalā studija
“Kurzemīte”

Daina Kaula 2.i.p. 1. gr. 15.00-15.40
12.30-13.10
13.20-14.00
14.10-14.50

125.kab. 7-15 gadi



       VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
PROGRAMMAS
NOSAUKUMS

PEDAGOGS
IZGL. PAKĀPE

UN GRUPA
PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA TELPA AUDZ. VECUMS

Floristikas studija Ieva Medne 1.ip. 1. gr. 14.30-15.50 3.kab. 7-25 gadi

Floristikas studija Ieva Medne 2.i.p. 1. gr. 16.00-18.10 3.kab. 10-25 gadi

Grafikas studija
"Domino"

Ināra Dumpeniece 1.i.p. 1. gr. 14.00-15.20 15.30-16.50 19.kab. 7-25 gadi

Grafikas studija
"Domino"

Ināra Dumpeniece 1.i.p. 2.gr. 15.30-16.50 14.00-15.20 19.kab. 7-25 gadi

Koka rotaļlietu studija Jānis Gaiķis 1.i.p. 1. gr. 18.00-19-20 15.10-16.30 24.kab. 12-18 gadi

Krāšņo rotu un citu
aksesuāru darbnīca

Inita Paožole 1.i.p. 1. gr. 18.20-19.40 18.20-19.40 5.kab. 7-25 gadi

Leļļu tērpu darbnīca Inita Paožole 1.i.p. 1. gr. 15.20-16.40 15.20-16.40 5.kab. 7-12 gadi

Mīksto rotaļlietu
darbnīca

Inita Paožole 1.i.p. 1. gr. 13.50-15.10 15.20-16.40 5.kab. 7-12 gadi

Pirkstiņdarbi Inita Paožole 1.i.p. 1. gr. 13.50-15.10 13.50-15.10 5.kab. 7-12 gadi

Studija "Pērlītes"
Andra Ozola-

Ķerāne
1.i.p. 1. gr. 15.30-16.50 15.30-16.50 3.kab. 6-18 gadi

Studija "Pērlītes"
Andra Ozola-

Ķerāne
2.i.p. 1. gr. 14.00-15.20 14.00-15.20 3.kab. 8-18 gadi

Šūšanas studija Inita Paožole 2.i.p. 1. gr. 16.50-18.10 16.50-18.10 5.kab. 12-25 gadi

Vizuālās mākslas studija Laila Meldere 1.i.p. 1. gr. 17-20-18.20 17.20-18.20 3.kab. 5-7 gadi

Vizuālās mākslas studija Laila Meldere 2.i.p. 1. gr. 13.00-15.05 13.00-15.05 3.kab. 7-14 gadi

Vizuālās mākslas studija Laila Meldere 2.i.p. 2. gr. 15.10-17.15 15.10-17.15 3.kab. 7-14 gadi

Filcēšanas studija Ilze Āboltiņa 2.i.p. 1. gr. 17.30-19.40 16.00-17.20 5.kab. 7-25 gadi

Filcēšanas studija Ilze Āboltiņa 2.i.p. 2. gr. 17.30-19.40 13.00-14.20 5.kab. 7-25 gadi



       VIZUĀLĀ UN VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
PROGRAMMAS
NOSAUKUMS

PEDAGOGS
IZGL. PAKĀPE

UN GRUPA
PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA TELPA AUDZ. VECUMS

Zīmēšanas un
gleznošanas studija

"Fantāzija"
Ināra Dumpeniece 1.i.p. 1. gr. 16.20-17.20 15.40-16.50 19.kab. 5-7 gadi

Zīmēšanas un
gleznošanas studija

"Fantāzija"
Ināra Dumpeniece 2.i.p. 1. gr. 13.20-14.40 13.10-13.50 13.20-15.30 19.kab. 7-9 gadi

Zīmēšanas un
gleznošanas studija

"Fantāzija"
Ināra Dumpeniece 3.i.p. 1. gr. 14.50-16.10 13.20-15.30 13.10-13.50 19.kab. 9-10 gadi.

Zīmēšanas un
gleznošanas studija

"Fantāzija"
Ināra Dumpeniece 4.i.p. 1.gr. 17.30-18.10 17.00-17.40 16.50-18.10 17.00-17.40 15.40-17.20 19.kab. 11-25 gadi

 STEM interešu izglītības programmas
PROGRAMMAS
NOSAUKUMS

PEDAGOGS
IZGL. PAKĀPE

UN GRUPA
PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA TELPA AUDZ. VECUMS

Datorzinību studija Edmunds Garkājs 1.ip. 1.gr. 17.30-18.50 17.30-18.50 7. kab. 9-20 gadi

Datorzinību studija Edmunds Garkājs 1.ip. 2. gr. 18.55-20.35 18.55-20.35 7. kab. 9-20 gadi

Datorzinību studija Edmunds Garkājs 1.ip. 3. gr. 17.30-18.50 19.00-20.20 7. kab. 9-20 gadi

Interjerdizains,
konstruēšana un 3D

maketēšana
Ilze Āboltiņa 1.ip. 1. gr. 14.30-15.50 16.00-17.20 7. kab. 7-25 gadi

Interjerdizains,
konstruēšana un 3D

maketēšana
Ilze Āboltiņa 1.ip. 2. gr. 13.00-14.20 17.30-18.50 7. kab. 7-25 gadi

Lego klubs Jolanta Osipova 1.ip. 1.gr. 13.20-14.40 15.10-15.50 8.kab. 7-9 gadi

Lego klubs Jolanta Osipova 1.ip. 2. gr. 15.55-17.15 15.00-16.20 8.kab. 7-9 gadi

Lego klubs Jolanta Osipova 1.ip. 3. gr. 17.20-18.20 16.25-17.25 8.kab. 4 gadi

Lego klubs Jolanta Osipova 1.ip. 4 gr. 18.25-19.25 17.30-18.30 8.kab. 5-6 gadi

Lego klubs Jolanta Osipova 1.ip. 5 gr. 18.35-19.35 8.kab. 4-6 gadi



7-15 gadi

        STEM interešu izglītības programmas
PROGRAMMAS
NOSAUKUMS

PEDAGOGS
IZGL. PAKĀPE

UN GRUPA
PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA TELPA AUDZ. VECUMS

Keramikas studija Laila Meldere 1.i.p. 1. gr. 13.00-14.20 14.00-15.20 61.kab. 7-16 gadi

Keramikas studija Laila Meldere 1.i.p. 2. gr. 14.30-15.50 15.30-16.50 61.kab. 7-16 gadi

Keramikas studija Laila Meldere 1.i.p. 3.gr. 17.10-18.10 17.00-17.30 61.kab. 5-6 gadi

Keramikas studija Laila Meldere 1.i.p. 4.gr. 16.00-17.00 16.00-17.00

Dabas un vides izpētes
studija

Ieviņa Zakrepska 2.i.p. 1.gr. 13.00-14.20 13.45-15.45 61. kab. 6-14 gadi

Dabas un vides izpētes
studija

Ieviņa Zakrepska 2.i.p. 2.gr. 14.20-15.40 15.05-17.05 61. kab. 6-14 gadi

STEM integrētā
programma "Veido un

konstruē dabā" 
Ieviņa Zakrepska 1.ip. 2. gr. 12.40-13.40 14.00-15.00 61. kab. 5-7 gadi

Datorgrafika Ilze Āboltiņa 1.ip. 1. gr. 13.00-14.20 13.00-14.20 7. kab. 7-10 gadi

Datorgrafika Ilze Āboltiņa 1.ip. 2. gr. 14.30-15.50 14.30-15.50 7. kab. 11-15 gadi

Datorgrafika Ilze Āboltiņa 1.ip. 3. gr. 16.00-17.20 14.30-15.50 7. kab. 16-25 gadi

Animācijas pamati Ilze Āboltiņa 1.ip. 1. gr. 17.30-18.50 16.00-17.20 7. kab. 7-15 gadi



       SPORTA INTEREŠU IZGLĪTĪBA, INDIVIDUĀLIE SPORTA VEIDI
PROGRAMMAS
NOSAUKUMS

PEDAGOGS
IZGL. PAKĀPE

UN GRUPA
PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA TELPA AUDZ. VECUMS

Aerobika Ieviņa Zakrepska 1.ip. 1. gr. 16.00-17.20 16.00-17.20 6.kab. 7-25 gadi

Aerobika Ieviņa Zakrepska 1.ip. 2. gr. 18.40-20.00 18.40-20.00 6.kab. 7-25 gadi

Austrumcīņu studija
"Džosui karatē"

Aleksandrs
Deņisovecs

4.i.p. 1.gr. 14.30-15.50 14.30-15.50 10.00-11.20 4.,6. kab. 7-9 gadi

Austrumcīņu studija
"Džosui karatē"

Aleksandrs
Deņisovecs

5.i.p. 1.gr. 16.00-17.20 16.00-17.20 11.30-14.10 Sporta zāle 10-17 gadi

Austrumcīņu studija
"Enšin -karatē"

Jeļena Berežņeva 2.ip. 1.gr. 15.30-16.10 15.30-16.10 14.30-16.50 10.40-12.00 Sporta zāle 7-9 gadi

Austrumcīņu studija
"Enšin -karatē"

Jeļena Berežņeva 3.i.p. 1.gr. 16.20-17.40 16.20-17.40 17.00-18.20 12.10-13.30 Sporta zāle 8-11 gadi

Austrumcīņu studija
"Enšin -karatē"

Jeļena Berežņeva 4.i.p. 1.gr. 17.50-19.10 17.50-19.10 18.30-19.50 13.40-15.40 Sporta zāle 8-11 gadi

Austrumcīņu studija
"Enšin -karatē"

Jeļena Berežņeva 5.i.p. 1.gr. 19.20-21.20 19.20-21.20 20.00-21.20 15.50-17.10 Sporta zāle 10-25 gadi

Galda tenisa studija Jānis Mauriņš 2.i.p 1.gr. 15.00-16.20 15.00-16.20 15.00-16.20 Sporta zāle 7-10 gadi

Galda tenisa studija Jānis Mauriņš 2.i.p. 2.gr. 16.30-17.50 16.30-17.50 16.30-17.50 Sporta zāle 10-12 gadi

Galda tenisa studija Jānis Mauriņš 3.i.p. 1.gr. 18.00-19.20 18.00-19.20 18.00-19.20 Sporta zāle 13-16 gadi

Galda tenisa studija Jānis Mauriņš 4.i.p 1.gr. 19.30-20.50 19.30-20.50 17.10-17.50 19.30-20.50 Sporta zāle 14-25 gadi

Vispusīgā fiziskā
sagatavotība

Ieviņa Zakrepska 1.i.p. 1.gr. 17.30-18.30 17.10-18.10 6.kab. 5-7 gadi

Vispusīgā fiziskā
sagatavotība

Ieviņa Zakrepska 1.i.p. 1.gr. 17.30-18.30 18.15-19.15 6.kab. 5-7 gadi

Galda hokejs Kristaps Naglis 1.p. 1.gr. 16.30-17.30 16.30-17.30 10.30-11.10 Sporta zāle 8-25 gadi

Galda hokejs Kristaps Naglis 2.i.p. 1.gr. 17.35-18.55 17.35-18.55 11.20-12.40 Sporta zāle 8-25 gadi

Galda hokejs Kristaps Naglis 2.i.p. 2.gr. 19.00-20.20 19.00-20.20 12.50-14.10 Sporta zāle 8-25 gadi


